
Usnesení č. 8/683 - Příloha č. 1
Počet stran přílohy: 1 Strana 1

Poskytnutí dotací v rámci dotačního programu Drobné vodohospodářské akce ŽPZ/01/2014

Seznam žadatelů pro poskytnutí dotace

IČ žadatel název projektu - účelové určení

8 00600679 Velké Albrechtice obec 55,00% 30.6.2014

13 00535966 Dolní Lomná obec Kanalizace obce Dolní Lomná 70,00% 2.5.2014

1 00300080 Holasovice obec Kanalizace a ČOV Holasovice, 2. etapa 54,44% 15.1.2014

12 00296031 Hošťálkovy obec Prodloužení kanalizace Hošťálkovy 75,00% 5.5.2014

15 00576000 Tvrdkov obec 74,99% 30.4.2014

9 00576131 Ludvíkov obec 69,99% 1.5.2014

18 00561193 Neplachovice obec 65,00% 1.1.2014

Celkem požadované dotace

poř.č.
právní 
forma

celkové 
předpokládané 

náklady projektu 
(dle žádosti)

celkové uznatelné 
náklady projektu 

(dle žádosti)

požadovaná výše 
dotace

výše dotace 
(zaokrouhlení)

podíl dotace na 
uznatelných 
nákladech

zahájení 
realizace 
projektu

Odkanalizování pravobřežní zástavby, Sběrač B od p.č. 566/4 
k č.p. 140

5 320 000 5 200 000 2 860 000 2 860 000

4 309 400 3 561 500 2 493 000 2 493 000

19 695 300 13 777 107 7 500 000 7 500 000

2 466 420 2 466 420 1 849 700 1 849 700

Čistírna odpadních vod a kanalizace splaškových vod z 
bytového domu v k.ú. Ruda u Rýmařova

510 988 510 988 383 200 383 200

Rozšíření vodovodní sítě - Prodloužení vodovodu kolem 
parčíku v obci Ludvíkov a Prodloužení vodovodu kolem 
penzionu U Jiřího v obci Ludvíkov

905 664 905 664 633 900 633 900

Připojení vodovodu pro místní část Neplachovice-Zadky na 
skupinový vodovod Holasovice - Štemplovec

6 200 000 6 200 000 4 030 000 4 030 000

19 749 800

* tímto není dotčena možnost použití dotace na úhradu uznatelných nákladů vzniklých před takto vymezeným obdobím v souvislosti s pořízením projektové dokumentace v souladu s ustanovením čl. V  písm. f) dotačního programu Drobné vodohospodářské akce ŽPZ/01/2014



Usnesení č. 8/683 - Příloha č. 1
Počet stran přílohy: 1 Strana 2

Poskytnutí dotací v rámci dotačního programu Drobné vodohospodářské akce ŽPZ/01/2014

Seznam žadatelů pro poskytnutí dotace

v Kč

15.8.2015

31.10.2014

30.11.2014

13.9.2015

31.10.2014

30.11.2014

30.9.2015

ukončení 
realizace 
projektu

časová použitelnost 
dotace*               od 

- do

30.6.po Kr.2014po 
Kr.2014 - 14.9.po 

Kr.2015po Kr.2015

2.5.po Kr.2014po 
Kr.2014 - 30.11.po 
Kr.2014po Kr.2014

15.1.po Kr.2014po 
Kr.2014 - 30.12.po 
Kr.2014po Kr.2014

5.5.po Kr.2014po 
Kr.2014 - 13.10.po 
Kr.2015po Kr.2015

30.4.po Kr.2014po 
Kr.2014 - 30.11.po 
Kr.2014po Kr.2014

1.5.po Kr.2014po 
Kr.2014 - 30.12.po 
Kr.2014po Kr.2014

1.1.po Kr.2014po 
Kr.2014 - 30.10.po 
Kr.2015po Kr.2015

* tímto není dotčena možnost použití dotace na úhradu uznatelných nákladů vzniklých před takto vymezeným obdobím v souvislosti s pořízením projektové dokumentace v souladu s ustanovením čl. V  písm. f) dotačního programu Drobné vodohospodářské akce ŽPZ/01/2014


